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Gemiddelde prijs 39,31
2017

Gemiddelde prijs 52,53
2018

Gemiddelde prijs 41,20
2019

Gemiddelde prijs 32,24
2020

Gemiddelde prijs € 41,32
Totaal
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Januari Gemiddelde prijs 126,01
Februari Gemiddelde prijs 134,85
Maart Gemiddelde prijs 104,56
Totaal Q1 2023 Gemiddelde prijs 121,81

gemiddelde APX prijs van 4 representatieve jaren

Index januari
Index februari
Index maart

kwartaalindex

304,97%

326,37%

253,06%

294,80%

op basis van APX gerealiseerd in Q1



